Serv. Djteuﬂin&ﬁg;;il)iﬂg@aﬁ
Trasmessa _ Heit X A5

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

eet .
ey

Annotata al Registro Generale

Oggetto: acquisto sul mercato elettronico

indata 30 DIC. 201
N 2 L1§

gestito da Consip di n. 2 personal computer

ed una stampante di rete per gli uffici del
N. 290 Settore XII Comando Polizia Municipale.

del 24/12/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 2565 IMP. 455+ /11
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERYV. 05
IL RAGIONIERE
r!

A

L’anno duemilaundici, il ventiquattro del mese di dicembre, nell’ufficio del
settore XII, 1l dirigente, dott. Rosario Spata, Su proposta del funzionario capo
servizio dott.ssa Concetta Criscione, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che & necessario acquistare per il Comando Polizia Municipale n. 2
personal computer, per sostituire altrettanti obsoleti, e di una stampante di rete da
utilizzare per gli uffici; ’

RILEVATO che sul mercato eletironico gestito da Consip sono presenti 1 prodotii
suddetti adatti, per tipologia, alle esigenze evidenziate;

CONSIDERATO che per tale acquisto, occorrono complessivamente euro 2.165,90
come verificato  sul  mercato  elettronico  gestito da  Consip  sul  sito
www.acquistinretepa.it;

VISTO Vart. 24 della legge 27 dicembre 2002 n. 289, che svincola le PP.AA., fra le
quali anche gli EE.LL., a prescindere dal valore del contratto, dall’obbligo di
ricorrere a procedure di selezione pubbliche, qualora facciano ricorso al mercato
elettronico nell’ambito delle convenzion: CONSIP;

VISTO i decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 17/02/2009 che
indica le tipologie di bemi e servizi per le quali le amministrazioni centrali e
periferiche dello Stato, con esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado,
delle istituziom educative e delle istituzioni universitarie, sonc tenute ad
approvvigionarsi mediante le convenzioni stipulate ex articolo 26 della legge n.
488/1999;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rienira tra le atiribuzioni
dei Dirigenti indicate neli’art. 53 del vigente regolamento comunale Uffici e Servizi,
VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

e di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all’acquiste di n. 2 personal
computer ed una stampante di rete per gl uffici del Comando Polizia Municipale
facendo ricorso al mercato elettronico gestito da Consip  sul  sito
www.acguistinretepa.if;

e i impegnare la somma complessiva di euro 2.165,90, per la fornitura di cui sopra
imputandola al cap. 2565 impegno n._/5+//] del bilancio 201 1;

s di autorizzare il sig. Angelo Piccitto, Funzionario C.S. Responsabile del CED, a
procedere, guale dipendente accreditato come punio ordinante presso Consip,

all’acquisto della strumentazione suddetta.




Da trasmettersi d'ufticio al settore ggﬁ%aﬁ@ servizi contabili e finanziari

H

¥




SETTORE SERVIZEI CONTABILI E FINANZTARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
deli’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ °0/[/j7/ 4

-
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Vi

I sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

St

Ragusa 11 GEN 2017

¥

L yﬁésg COMUNALE

B MBS0 NOTIFICATORE
§§@é§§§§§ Giovannik

fI sottoscritto messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 7 GEN 2019 al iR 1

Ragusa, 25 GEN 2012

IL MESSO COMUNALE




